Pozostaje mi nadmienić, że mniemana zaraza istnieje tylko w chorobliwym wyobrażeniu korespondenta dziennika *Wiener Medicinische Wochenschrift*, i zapewnić,

ze podane przez niego wiadomości są zupełnie mylne. Petersburg, d. 5. (17.) maja 1865 r.

Grecya.

Ateny, 15. maja. (Różne wiadomości.) Król przed tygodniem już do stolicy powrócił i bardzo jest kontent z przyjęcia, jakiego wszędzie doznał ze strony ludności. Do Amfiry przybyła deputacja mieszkańców Galexidi, ażeby uprosić Króla, izby miasto to, znane z znacznej swej marynarki handlowej, odwiedzić raczył.